ad

ma-

die. Stulte , hac nocte auferetur á te
anima tua. Verum quidem dicens, quia
Deus conversationi tue indulgentiam
promisit , sed dilationi tue diem
crafstium non promisit. De Au-
gust. in Psalm. 101. conc. I. post
med. & in Psalm. 44. Ego ergo
myrrha lapis pretiosus, scire gemma.
Nesciuntur autem gemmarum pre-
ciosissime in mari; coinde non sim-
pliciter myrrha, sed myrrha maris,
Virgo appellatur, quod ijsa gemmas
maris omnes pretio, pulchritudine,
& utilitate excellat. Deditus inter
otto manus primorum exercitia modum,
quo possint Sodales collo Domina sex-
tum gemmarum appendere, laudan-
do & imitando precipitas eius vir-
tutes, quas ibi gemmis comparavi-
mus. Quod exercitium , etiam per-
tinere ad honorandum Marie nomen,
tam patet ex ha. ethymologia, qua
myrrha maris dicitur, scilicet gem-
marum omnium, qua ex mari oriun-
tur prestantissima. Quod etiam D.
Ioannes Damascenus affirmat atio-
ne I. de Nativitate Virgin. dum ait:
Commoveatur mundi mare: in
ipso enim concha dignitur, quæ
coelitus ex divinitatis fulgetro in
utero concipit; affirmans non gem-
mam tantum prestantissimam esse
Mariam, sed preterea unionis ihsus
matrem , qui solus continebat pre-
tium redemptiois noſtre. Sed no-
tandum quod Arrianus supra dicit.
Lapis myrrinus fit in Diopolis,
id est , Thebis; vna cum eo quod
Martialis, libr. 14. & Plinius, libr.
37. cap. 2. indicat myrrham in pa-
cula destinari: ut intelligamus, quid
sibi vellet myrrha nostra, id est Ma-
ria, de se loquens: In Civitate Sancta
coram ipso ministravi. Dioſ-
polis enim Iobis, seu Dei Civitas est,
in qua myrra giguitur, hoc est , in
Civitate Sancta.. Ministrare verò

ad mensam pertinet istius Crotitatis, vbi poculis myrrhinis ministratur à Virgine, ut implete titulum quem ei dat D. Bonav., in Cantico, vocans eam coelestis curia pincernam. Notum est enim, quid in coelesti Ierusalem, vbi Pater familias transiens ministrabit discubentibus, otiosa non erit Mater hac nostra familias; sed imitata Filii diligentiam, exhibendo varias ex plenitudine sua delicias, auget epulantium letitiam, non tantum in pincerium, sed etiam in poculi mutata, et vase ipsa augeant bilentium iucunditatem. Cant. 5. v. 5. Manus mea stylaverunt myrrham, & digiti mei pleni myrrha probatissima. Manus, & digitos nominat, cum more gentis Iudaica post lotionem corpus totum ininxisset, totaque stylaret myrram, ut indicet se sponte adhibuisse mortificationem manibus suis, qua fragrans sponso pulsanti, & immissa per ostium foramen manus, peplum aperire contant occurrebat. Tam autem copiose se Virgo inunxit unguento hoc odoratissimo, ut tam non vincta, sed unguentum ipsum videretur, idēque votata sit Maria, &c. Hierarch. Marian. lib. 6. cap. 25.